



## 2026年3月期 第2四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（非連結）

2025年11月13日

上場会社名 中日本鋳工株式会社 上場取引所 名  
コード番号 6439 URL <http://www.nakachuko.co.jp>  
代表者（役職名） 代表取締役社長（氏名） 鳥居 良彦  
問合せ先責任者（役職名） 管理部 部長（氏名） 加藤 俊哉（TEL） 0563-55-4477  
半期報告書提出予定日 2025年11月13日 配当支払開始予定日 —  
決算補足説明資料作成の有無 : 無  
決算説明会開催の有無 : 無

（百万円未満切捨て）

### 1. 2026年3月期第2四半期（中間期）の業績（2025年4月1日～2025年9月30日）

#### （1）経営成績（累計）

（％表示は、対前年中間期増減率）

|             | 売上高   |       | 営業利益 |   | 経常利益 |   | 中間純利益 |   |
|-------------|-------|-------|------|---|------|---|-------|---|
|             | 百万円   | %     | 百万円  | % | 百万円  | % | 百万円   | % |
| 2026年3月期中間期 | 2,434 | △6.1  | △58  | — | △54  | — | 24    | — |
| 2025年3月期中間期 | 2,592 | △12.4 | △75  | — | △71  | — | △72   | — |

|             | 1株当たり<br>中間純利益 | 潜在株式調整後<br>1株当たり<br>中間純利益 |
|-------------|----------------|---------------------------|
|             | 円 銭            | 円 銭                       |
| 2026年3月期中間期 | 11.12          | —                         |
| 2025年3月期中間期 | △32.24         | —                         |

#### （2）財政状態

|             | 総資産   | 純資産   | 自己資本比率 |
|-------------|-------|-------|--------|
|             | 百万円   | 百万円   | %      |
| 2026年3月期中間期 | 9,174 | 3,135 | 33.9   |
| 2025年3月期    | 9,136 | 3,112 | 33.7   |

（参考）自己資本 2026年3月期中間期 3,105百万円 2025年3月期 3,083百万円

### 2. 配当の状況

|              | 年間配当金  |        |        |      |      |
|--------------|--------|--------|--------|------|------|
|              | 第1四半期末 | 第2四半期末 | 第3四半期末 | 期末   | 合計   |
|              | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭  | 円 銭  |
| 2025年3月期     | —      | 0.00   | —      | 5.00 | 5.00 |
| 2026年3月期     | —      | —      | —      | —    | —    |
| 2026年3月期（予想） | —      | —      | —      | —    | —    |

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

当社は定款において第2四半期（中間期）末日及び期末日を配当基準日と定めておりますが、現時点では当該基準日における配当予想額は未定であります。

### 3. 2026年3月期の業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

（％表示は、対前期増減率）

|    | 売上高   |     | 営業利益 |   | 経常利益 |   | 当期純利益 |   | 1株当たり<br>当期純利益 |
|----|-------|-----|------|---|------|---|-------|---|----------------|
|    | 百万円   | %   | 百万円  | % | 百万円  | % | 百万円   | % | 円 銭            |
| 通期 | 5,000 | 2.9 | △50  | — | △54  | — | 30    | — | 13.48          |

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 有

※ 注記事項

(1) 中間財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 有

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

② ①以外の会計方針の変更 : 無

③ 会計上の見積りの変更 : 無

④ 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）

|             |            |             |            |
|-------------|------------|-------------|------------|
| 2026年3月期中間期 | 2,306,300株 | 2025年3月期    | 2,306,300株 |
| 2026年3月期中間期 | 82,375株    | 2025年3月期    | 82,257株    |
| 2026年3月期中間期 | 2,228,760株 | 2025年3月期中間期 | 2,257,269株 |

② 期末自己株式数

③ 期中平均株式数（中間期）

※ 第2四半期（中間期）決算短信は公認会計士又は監査法人のレビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

（将来に関する記述等についてのご注意）

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料3ページ「1. 当中間期決算に関する定性的情報（3）業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

○添付資料の目次

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| 1. 当中間期決算に関する定性的情報 .....       | 2 |
| (1) 経営成績に関する説明 .....           | 2 |
| (2) 財政状態に関する説明 .....           | 2 |
| (3) 業績予想などの将来予測情報に関する説明 .....  | 3 |
| 2. 中間財務諸表及び主な注記 .....          | 4 |
| (1) 中間貸借対照表 .....              | 4 |
| (2) 中間損益計算書 .....              | 6 |
| (3) 中間キャッシュ・フロー計算書 .....       | 7 |
| (4) 中間財務諸表に関する注記事項 .....       | 8 |
| (継続企業の前提に関する注記) .....          | 8 |
| (株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記) ..... | 8 |
| (中間財務諸表の作成に特有の会計処理の適用) .....   | 8 |
| (中間キャッシュフロー計算書関係) .....        | 8 |
| (セグメント情報等) .....               | 9 |

## 1. 当中間期決算に関する定性的情報

### (1) 経営成績に関する説明

当中間会計期間(2025年4月1日～2025年9月30日)におけるわが国経済は、インバウンド需要の継続や雇用・所得環境の改善を背景に景気は穏やかな回復基調を維持したものの、物価の上昇傾向が継続しており、個人消費への影響も懸念される中、米国の関税政策等による国内景気の下振れリスクの高まり等、予断を許さない状況であり、先行き不透明な状況のまま推移しました。

一方海外では、不安定な国際情勢を背景とする原油価格や原材料価格の高止まりは継続し、米国の関税政策に加え、中国・欧州経済の低迷の長期化、中東情勢の緊迫化の影響による海外景気の下振れリスク、円安及び世界的な物価高騰が継続し、先行きは依然として不透明な状況であります。

鑄造業界をとりまく経営環境は、産業機械関連向け需要が、特に米国の高金利政策に伴う米国建機市場の在庫調整等がほぼ終了し、当初は回復基調でしたが、関税政策の実施により当該市場は様子見の状況です。主原料である鉄スクラップ価格相場は、昨年度からの値下がり傾向が底を突いた様子でした。また、銑鉄に関しても、値下り傾向も底を突いた様子です。

このような経営環境の中で、当社の2026年3月期中間会計期間の業績は、売上高は2,434百万円(前年同期比158百万円減、6.1%減)となりました。利益面につきましては、営業損失58百万円(前年同期営業損失75百万円)、経常損失54百万円(前年同期経常損失71百万円)、中間純利益24百万円(前年同中間純損失72百万円)となりました。

セグメントの業績は、次のとおりであります。

#### ① 鑄物事業

売上高は、産業機械関連向けの部品をはじめとして全ての部品が減少したことにより2,310百万円(前年同期比159百万円減、6.5%減)となりました。利益面につきましては、生産性向上及び製造諸経費の削減等、収益改善に努めましたが、営業損失は122百万円(前年同期営業損失132百万円)となりました。

#### ② 不動産賃貸事業

売上高は72百万円(前年同期比0百万円減、0.8%減)となりました。営業利益は30百万円(前年同期比2百万円増、7.8%増)となりました。

#### ③ 発電・売電事業

売上高は51百万円(前年同期比1百万円増、3.4%増)となりました。営業利益は33百万円(前年同期比5百万円増、20.4%増)となりました。

### (2) 財政状態に関する説明

#### ① 資産、負債および純資産の状況

当中間会計期末における総資産は、9,174百万円(前年度末比38百万円の増加)となりました。

流動資産は、現金及び預金の増加175百万円、受取手形及び売掛金の増加40百万円、電子記録債権の増加7百万円、仕掛品の減少97百万円等により3,908百万円(前年度末比32百万円の増加)となりました。

固定資産は、機械装置及び運搬具の減少64百万円、土地の減少94百万円、投資有価証券の増加113百万円等により、5,266百万円(前年度末比5百万円の増加)となりました。

流動負債は、支払手形及び買掛金の減少50百万円、1年内長期借入金の増加86百万円、未払金の減少32百万円等により、1,764百万円(前年度末比59百万円の増加)となりました。

固定負債は、長期借入金の減少28百万円等により4,274百万円(前年度末比43百万円の減少)となりました。

純資産の残高は、3,135百万円(前年度末比22百万円の増加)となりました。

## ②キャッシュ・フローの状況

当中間会計期間における現金及び現金同等物の中間期末残高は、前事業年度末に比べ275百万円増加し、2,158百万円となりました。

「営業活動によるキャッシュ・フロー」は、245百万円の収入（前年同期比213百万円の増加）となりました。これは税引前中間純利益27百万円、未払消費税等の増加144百万円が主なものであります。

「投資活動によるキャッシュ・フロー」は、1百万円の支出（前年同期338百万円の支出）となりました。これは有形固定資産の取得による支出102百万円、有形固定資産の売却による収入164百万円、投資有価証券の取得による支出99百万円が主なものであります。

「財務活動によるキャッシュ・フロー」は、31百万円の収入（前年同期比137百万円の減少）となりました。長期借入れによる収入500百万円および長期借入金の返済による支出442百万円が主なものであります。

## （3）業績予想などの将来予測情報に関する説明

業績予想につきましては、当中間会計期間における業績の進捗を勘案して見直しを行った結果、2025年5月13日に発表しました2026年3月期通期の業績予想を修正いたしました。詳細につきましては、2025年11月13日に公表しております「2026年3月期中間会計期間の予想値と実績値との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

## 2. 中間財務諸表及び主な注記

### (1) 中間貸借対照表

(単位：千円)

|               | 前事業年度<br>(2025年3月31日) | 当中間会計期間<br>(2025年9月30日) |
|---------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>資産の部</b>   |                       |                         |
| 流動資産          |                       |                         |
| 現金及び預金        | 2,268,141             | 2,443,660               |
| 受取手形及び売掛金     | 467,414               | 507,931                 |
| 電子記録債権        | 408,478               | 415,981                 |
| 商品及び製品        | 115,247               | 127,792                 |
| 仕掛品           | 390,113               | 292,953                 |
| 原材料及び貯蔵品      | 52,886                | 59,087                  |
| その他           | 173,233               | 61,061                  |
| 流動資産合計        | 3,875,515             | 3,908,467               |
| 固定資産          |                       |                         |
| 有形固定資産        |                       |                         |
| 建物及び構築物(純額)   | 1,068,259             | 1,012,409               |
| 機械装置及び運搬具(純額) | 832,016               | 767,547                 |
| 工具、器具及び備品(純額) | 43,935                | 47,383                  |
| 土地            | 2,146,423             | 2,051,503               |
| リース資産(純額)     | 121,452               | 110,637                 |
| 建設仮勘定         | 28,395                | 39,553                  |
| 有形固定資産合計      | 4,240,483             | 4,029,035               |
| 無形固定資産        |                       |                         |
| ソフトウェア        | 10,945                | 11,066                  |
| 無形固定資産合計      | 10,945                | 11,066                  |
| 投資その他の資産      |                       |                         |
| 投資有価証券        | 497,999               | 611,080                 |
| その他           | 511,310               | 614,854                 |
| 投資その他の資産合計    | 1,009,309             | 1,225,935               |
| 固定資産合計        | 5,260,737             | 5,266,037               |
| 資産合計          | 9,136,253             | 9,174,505               |

(単位:千円)

|               | 前事業年度<br>(2025年3月31日) | 当中間会計期間<br>(2025年9月30日) |
|---------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>負債の部</b>   |                       |                         |
| 流動負債          |                       |                         |
| 支払手形及び買掛金     | 289,486               | 239,207                 |
| 電子記録債務        | 270,685               | 251,064                 |
| 短期借入金         | 10,000                | 10,000                  |
| 1年内返済予定の長期借入金 | 867,057               | 953,071                 |
| リース債務         | 28,107                | 28,589                  |
| 未払金           | 96,466                | 63,636                  |
| 未払費用          | 57,973                | 70,782                  |
| 未払法人税等        | 1,363                 | 1,363                   |
| 賞与引当金         | 62,467                | 65,615                  |
| その他           | 21,347                | 80,910                  |
| 流動負債合計        | 1,704,955             | 1,764,242               |
| 固定負債          |                       |                         |
| 長期借入金         | 3,894,351             | 3,865,358               |
| 長期リース債務       | 104,876               | 93,697                  |
| 繰延税金負債        | 150,312               | 155,055                 |
| 役員退職慰労引当金     | 122,272               | 121,966                 |
| その他           | 46,507                | 38,599                  |
| 固定負債合計        | 4,318,320             | 4,274,676               |
| 負債合計          | 6,023,276             | 6,038,918               |
| <b>純資産の部</b>  |                       |                         |
| 株主資本          |                       |                         |
| 資本金           | 30,000                | 30,000                  |
| 資本剰余金         | 2,572,860             | 2,572,860               |
| 利益剰余金         | 428,552               | 442,216                 |
| 自己株式          | △44,273               | △44,316                 |
| 株主資本合計        | 2,987,139             | 3,000,762               |
| 評価・換算差額等      |                       |                         |
| その他有価証券評価差額金  | 96,237                | 105,226                 |
| 評価・換算差額等合計    | 96,237                | 105,226                 |
| 新株予約権         | 29,600                | 29,600                  |
| 純資産合計         | 3,112,977             | 3,135,586               |
| 負債純資産合計       | 9,136,253             | 9,174,505               |

(2) 中間損益計算書

|                       | (単位：千円)                                  |                                          |
|-----------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|
|                       | 前中間会計期間<br>(自 2024年4月1日<br>至 2024年9月30日) | 当中間会計期間<br>(自 2025年4月1日<br>至 2025年9月30日) |
| 売上高                   | 2,592,872                                | 2,434,294                                |
| 売上原価                  | 2,383,075                                | 2,228,271                                |
| 売上総利益                 | 209,796                                  | 206,023                                  |
| 販売費及び一般管理費            |                                          |                                          |
| 荷造運搬費                 | 105,564                                  | 101,433                                  |
| 給料及び手当                | 38,217                                   | 40,526                                   |
| その他                   | 141,972                                  | 122,096                                  |
| 販売費及び一般管理費合計          | 285,754                                  | 264,055                                  |
| 営業損失(△)               | △75,958                                  | △58,032                                  |
| 営業外収益                 |                                          |                                          |
| 受取利息                  | 348                                      | 2,166                                    |
| 受取配当金                 | 5,896                                    | 9,522                                    |
| 助成金収入                 | 8,728                                    | 1,153                                    |
| 補助金収入                 | —                                        | 10,252                                   |
| その他                   | 4,136                                    | 5,409                                    |
| 営業外収益合計               | 19,109                                   | 28,503                                   |
| 営業外費用                 |                                          |                                          |
| 支払利息                  | 14,754                                   | 24,602                                   |
| その他                   | 150                                      | 285                                      |
| 営業外費用合計               | 14,904                                   | 24,888                                   |
| 経常損失(△)               | △71,753                                  | △54,416                                  |
| 特別利益                  |                                          |                                          |
| 固定資産売却益               | 6,310                                    | 40,447                                   |
| 補助金収入                 | —                                        | 45,892                                   |
| 特別利益合計                | 6,310                                    | 86,339                                   |
| 特別損失                  |                                          |                                          |
| 固定資産処分損               | 3,163                                    | 3,198                                    |
| 投資有価証券評価損             | 2,811                                    | —                                        |
| 減損損失                  | —                                        | 777                                      |
| 特別損失合計                | 5,975                                    | 3,976                                    |
| 税引前中間純利益又は税引前中間純損失(△) | △71,417                                  | 27,946                                   |
| 法人税等                  | 1,363                                    | 3,162                                    |
| 中間純利益又は中間純損失(△)       | △72,781                                  | 24,784                                   |



(3) 中間キャッシュ・フロー計算書

(単位:千円)

|                         | 前中間会計期間<br>(自 2024年4月1日<br>至 2024年9月30日) | 当中間会計期間<br>(自 2025年4月1日<br>至 2025年9月30日) |
|-------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|
| <b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b> |                                          |                                          |
| 税引前中間純利益又は税引前中間純損失(△)   | △71,417                                  | 27,946                                   |
| 減価償却費                   | 132,542                                  | 149,327                                  |
| 減損損失                    | —                                        | 777                                      |
| 固定資産処分損益(△は益)           | △3,147                                   | △37,249                                  |
| 賞与引当金の増減額(△は減少)         | 5,360                                    | 3,147                                    |
| 役員退職慰労引当金の増減額(△は減少)     | 5,125                                    | △306                                     |
| 受取利息及び受取配当金             | △6,244                                   | △11,688                                  |
| 支払利息                    | 14,754                                   | 24,602                                   |
| 助成金収入                   | △8,728                                   | △1,153                                   |
| 補助金収入                   | —                                        | △56,144                                  |
| 売上債権の増減額(△は増加)          | 460,905                                  | △48,019                                  |
| 棚卸資産の増減額(△は増加)          | △168,309                                 | 78,413                                   |
| 仕入債務の増減額(△は減少)          | △213,750                                 | △76,735                                  |
| 未払金の増減額(△は減少)           | 57,851                                   | △55,447                                  |
| 長期未払金の増減額(△は減少)         | △4,737                                   | △4,737                                   |
| 未払費用の増減額(△は減少)          | △14,123                                  | 12,809                                   |
| 前払年金費用の増減額(△は増加)        | 8,915                                    | △36,658                                  |
| 未払消費税等の増減額(△は減少)        | △54,826                                  | 144,452                                  |
| その他                     | △56,139                                  | 64,028                                   |
| 小計                      | 84,029                                   | 177,366                                  |
| 利息及び配当金の受取額             | 6,244                                    | 9,687                                    |
| 利息の支払額                  | △14,998                                  | △23,920                                  |
| 助成金の受取額                 | 8,728                                    | 1,153                                    |
| 補助金の受取額                 | —                                        | 56,144                                   |
| 法人税等の支払額又は還付額(△は支払)     | △52,287                                  | 24,809                                   |
| 営業活動によるキャッシュ・フロー        | 31,716                                   | 245,240                                  |
| <b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b> |                                          |                                          |
| 定期預金の預入による支出            | △100,000                                 | —                                        |
| 定期預金の払戻による収入            | —                                        | 100,052                                  |
| 有形固定資産の取得による支出          | △205,515                                 | △102,089                                 |
| 有形固定資産の売却による収入          | 15,794                                   | 164,866                                  |
| 無形固定資産の取得による支出          | —                                        | △3,031                                   |
| 投資有価証券の取得による支出          | △300                                     | △99,937                                  |
| 投資有価証券の売却による収入          | —                                        | 586                                      |
| 関係会社株式の取得による支出          | △17,217                                  | —                                        |
| 関係会社貸付による支出             | △17,850                                  | △53,360                                  |
| 関係会社貸付金の回収による収入         | —                                        | 9,220                                    |
| 貸付けによる支出                | —                                        | △17,555                                  |
| 保険積立金の積立による支出           | △535                                     | △535                                     |
| 出資金の払込による支出             | △12,758                                  | —                                        |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー        | △338,382                                 | △1,783                                   |
| <b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b> |                                          |                                          |
| 短期借入金の純増減額(△は減少)        | △96,500                                  | —                                        |
| 長期借入れによる収入              | 770,000                                  | 500,000                                  |
| 長期借入金の返済による支出           | △428,155                                 | △442,979                                 |
| リース債務の返済による支出           | △42,553                                  | △14,123                                  |
| 配当金の支払額                 | △33,860                                  | △11,120                                  |
| 自己株式の取得による支出            | △103                                     | △43                                      |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー        | 168,827                                  | 31,733                                   |
| 現金及び現金同等物に係る換算差額        | 176                                      | 378                                      |
| 現金及び現金同等物の増減額(△は減少)     | △137,662                                 | 275,570                                  |
| 現金及び現金同等物の期首残高          | 2,352,019                                | 1,883,089                                |
| 現金及び現金同等物の中間期末残高        | 2,214,357                                | 2,158,660                                |

(4) 中間財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(中間財務諸表の作成に特有の会計処理の適用)

(税金費用の計算)

税金費用については、当中間会計期間を含む事業年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前中間純利益に当該見積実効税率を乗じて計算しております。ただし、当該見積実効税率を用いて税金費用を計算すると著しく合理性を欠く結果となる場合については、法定実効税率を使用する方法により計算した金額を計上しております。

(中間キャッシュ・フロー計算書関係)

※ 現金及び現金同等物の中間期末残高と中間貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係は、次のとおりです。

|                | 前中間会計期間<br>(自 2024年4月1日<br>至 2024年9月30日) | 当中間会計期間<br>(自 2025年4月1日<br>至 2025年9月30日) |
|----------------|------------------------------------------|------------------------------------------|
| 現金及び預金         | 2,399,357千円                              | 2,443,660千円                              |
| 預入期間が3ヶ月超の定期預金 | △185,000 "                               | △285,000 "                               |
| 現金及び現金同等物      | 2,214,357千円                              | 2,158,660千円                              |

(セグメント情報等)

I 前中間会計期間(自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:千円)

|                       | 報告セグメント   |         |         |           | 合計        |
|-----------------------|-----------|---------|---------|-----------|-----------|
|                       | 鑄物事業      | 不動産賃貸事業 | 発電・売電事業 | 計         |           |
| 売上高                   |           |         |         |           |           |
| 顧客との契約から生じる収益         | 2,470,240 | —       | 49,589  | 2,519,829 | 2,519,829 |
| その他の収益                | —         | 73,042  | —       | 73,042    | 73,042    |
| 外部顧客への売上高             | 2,470,240 | 73,042  | 49,589  | 2,592,872 | 2,592,872 |
| セグメント間の内部売上高<br>又は振替高 | —         | —       | —       | —         | —         |
| 計                     | 2,470,240 | 73,042  | 49,589  | 2,592,872 | 2,592,872 |
| セグメント利益又は損失(△)        | △132,660  | 28,641  | 28,059  | △75,958   | △75,958   |

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

該当事項はありません。

II 当中間会計期間(自 2025年4月1日 至 2025年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:千円)

|                       | 報告セグメント   |         |         |           | 合計        |
|-----------------------|-----------|---------|---------|-----------|-----------|
|                       | 鑄物事業      | 不動産賃貸事業 | 発電・売電事業 | 計         |           |
| 売上高                   |           |         |         |           |           |
| 顧客との契約から生じる収益         | 2,310,600 | —       | 51,251  | 2,361,852 | 2,361,852 |
| その他の収益                | —         | 72,442  | —       | 72,442    | 72,442    |
| 外部顧客への売上高             | 2,310,600 | 72,442  | 51,251  | 2,434,294 | 2,434,294 |
| セグメント間の内部売上高<br>又は振替高 | —         | —       | —       | —         | —         |
| 計                     | 2,310,600 | 72,442  | 51,251  | 2,434,294 | 2,434,294 |
| セグメント利益又は損失(△)        | △122,681  | 30,878  | 33,770  | △58,032   | △58,032   |

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

鑄物事業において、777千円の減損損失を計上しております。